Northampton Area

Date	Timings	Event	Venue	Dress code
Saturday 31 st August Shravan Teras	6.30pm - 8.00pm	Pratikraman	Hindu Community Centre, Highfield Road, Wellingborough NN8 1PL	Green
	8.00pm - 10.0pm	Bhakti, Aarti Mangal Divo	Hindu Mandir, Wellingborough	
Sunday 1 st September Shravan vad	6.30pm - 8.00pm	Pratikraman	Hindu Community Centre, Highfield Road, Wellingborough NN8 1PL	Bandhani – any colour
Chaudas	8.00pm - 10.0pm	Bhakti, Aarti Mangal Divo	Hindu Mandir, Wellingborough	
Monday 2nd September	6.30pm - 8.00pm	Pratikraman	Hindu Community Centre, Highfield Road, Wellingborough NN8 1PL	Red
Shravan Amaas	8.00pm - 10.0pm	Bhakti, Aarti Mangal Divo	Hindu Mandir, Wellingborough	
Tuesday 3rd September	6.30pm - 8.00pm	Pratikraman	Hindu Community Centre, Highfield Road, Wellingborough NN8 1PL	Yellow
Amaas	8.00pm - 10.0pm	Bhakti, Aarti Mangal Divo	Hindu Mandir, Wellingborough	
Wednesday 4th September	6.30pm - 8.00pm	Pratikraman	Hindu Community Centre, Highfield Road, Wellingborough NN8 1PL	Purple
hadarvo Ekam Iahavir Janma alyanak	8.00pm - 10.0pm	Mahavir Jayanti 14 Sapna-Parnu Julavanu Aarti Mangal Divo	Hindu Mandir, Wellingborough	
Thursday 5th September	6.30pm - 8.00pm	Pratikraman	Hindu Community Centre, Highfield Road, Wellingborough NN8 1PL	Orange
Bhadarvo Sud Bijj	8.00pm - 10.0pm	Bhakti, Aarti Mangal Divo	Hindu Mandir, Wellingborough	
Friday 6th September Bhadarvo Sud Trij	6.30pm - 8.00pm	Pratikraman	Hindu Community Centre, Highfield Road, Wellingborough NN8 1PL	Blue
	8.00pm - 10.0pm	Bhakti, Aarti Mangal Divo	Hindu Mandir, Wellingborough	
Saturday 7th September	4.30pm - 7.30pm	Savantsari Pratikraman/Shampana	Hindu Community Centre, Highfield Road, Wellingborough NN8 1PL	Panetar / White
Bhadarvo Sud Choth	7.30pm-9.30pm 9.30pm-10.00pm	Bhakti 108 Diva Aarti Mangal Divo	Hindu Mandir, Wellingborough	
Saturday, 14 September	5.00pm 7.00pm-9.00pm	Savantsari Swamivatsalya Bhojan Music	Hindu Community Centre, 133 Highfield Road, Wellingborough NN8 1PL(Subject to availability of the hall)	Any desired colour

Additional notes: To help us avoid waste, please register for Samvatsari bhojan by 6th September, 2024. Contact details for registration: Manjuben Pankajbhai-07800523070 or Virenbhai-07594475625 between 6pm to 9pm.

Pratikraman will be guided by Ramaben Rameshbhai Shah of Northampton

Nakro:

£25.25 for Aarti £5.25 for 108 Diva Aarti Mangal Divo £15.25 for Mangal Divo £5.00 for Katasanu Fixed Nakro £10 for each of the Sapnas £51.00 for Parnu Nakro

નોર્થમ્પ્ટન વિસ્તાર

તારીખ / તિથિ	સમય	કાર્યક્રમ	સ્થળ	ડ્રેસ કોડ
શનિવાર ૩૧ ઑગસ્ટ શ્રાવણ વદ તેરસ	S. 30pm - C.00pm	પ્રતિક્રમણ	હિન્દુ કોમ્યુનિટી સેન્ટર, હાઈફિલ્ડ રોડ, વેલિંગબરો NN8 1PL	લીલો
	C.00pm - 90.00pm	ભક્તિ, આરતી મંગલ દિવો	હિન્દુ મંદિર, વેલિંગબરો	
રવિવાર, ૧ સપ્ટેમ્બર શ્રાવણ વદ ચૌદસ	5. 30pm - C.00pm	પ્રતિક્રમણ	હિન્દુ કોમ્યુનિટી સેન્ટર, વેલિંગબરો	કોઈપણ રંગની બાંધણી
	C.00pm - 90.00pm	ભક્તિ, આરતી મંગલ દિવો	હિન્દુ મંદિર, વેલિંગબરો	
સોમવાર, ર સપ્ટેમ્બર શ્રાવણ અમાસ વદ	5.30pm - C.00pm	પ્રતિક્રમણ	હિન્દુ કોમ્યુનિટી સેન્ટર, વેલિંગબરો	લાલ
	C.00pm - 90.00pm	ભક્તિ, આરતી મંગલ દિવો	હિન્દુ મંદિર, વેલિંગબરો	
મંગળવાર, 3 સપ્ટેમ્બર શ્રાવણ વદ અમાસ	5. 30pm - C.00pm	પ્રતિક્રમણ	હિન્દુ કોમ્યુનિટી સેન્ટર, વેલિંગબરો	પીળો
	C.00pm - 90.00pm	ભક્તિ, આરતી મંગલ દિવો	હિન્દુ મંદિર, વેલિંગબરો	
બુધવાર, ૪ સપ્ટેમ્બર	5.30pm - C.00pm	પ્રતિક્રમણ	િકન્દુ કોમ્યુનિટી સેન્ટર, વેલિંગબરો	જાંબલી
ભાદરવા સુદ એકમ્ મહાવીર જન્મ કલ્યાણક	C.00pm - 90.00pm	મહાવીર જયંતિ ૧૪ સ્વપનાં - પારણું ઝુલાવવાનું આરતી અને મંગલ દીવો	હિન્દુ મંદિર, વેલિંગબરો	
ગુરુવાર, ૫ સપ્ટેમ્બર ભાદરવા સુદ બિજ	S. 30pm - C.00pm	પ્રતિક્રમણ	હિન્દુ કોમ્યુનિટી સેન્ટર, વેલિંગબરો	નારંગી
	C.00pm - 90.00pm	ભક્તિ, આરતી મંગલ દિવો	હિન્દુ મંદિર, વેલિંગબરો	
શુક્રવાર ૬ સપ્ટેમ્બર ભાદરવા સુદ ત્રીજ	S. 30pm - C.00pm	પ્રતિક્રમણ	હિન્દુ કોમ્યુનિટી સેન્ટર, વેલિંગબરો	વાદળી
	C.OOpm - 90.00pm	ભક્તિ, આરતી મંગલ દિવો	હિન્દુ મંદિર, વેલિંગબરો	
શનિવાર, ૭ સપ્ટેમ્બર ભાદરવા સુદ ચોથ	¥.3 Орт - 9.3 Орт	સંવત્સરી પ્રતિક્રમણ/ક્ષમાપના	હિન્દુ કોમ્યુનિટી સેન્ટર, વેલિંગબરો	પાનેતર/સફેદ
	9.3 Opm - 6.3 Opm 6.3 Opm - 90.00pm	ભક્તિ ૧૦૮ દીવા આરતી મંગલ દીવો	હિન્દુ મંદિર, વેલિંગબરો	
શનિવાર ૧૪ સપ્ટેમ્બર	Ч.00pm Э. 00pm -Є. 00pm	સંવતસરી વાત્સલ્ય ભોજન સંગીત (હિન્દુ કોમ્યુનિટી સેન્ટર, કાઈફિલ્ડ રોડ, વેલિંગબરો NN8 1PL (<mark>ફોલ મલશે તો)</mark>	કોઈપણ ઇચ્છિત રંગ

વધારાની નોંધો: સંવત્સરી ભોજન માટે ખાવાનુ ફેકવુ ન પડે તે માટે કમી સપ્ટેમ્બર,૨૦૨૪ સુધીમાં મંજુબેન પન્કજ્ને -૦૭૮૦૦૫૨૩૦૭૦- અથવા વીરેનભાઈને-૦૭૫૯૪૪૭૫૬૨૫ ફોનથી ૬.૦૦pm ને ૯.૦૦pm વચમાં જણાવશો.

પ્રતિક્રમન રમાબેન રમેશ્ભાઇ, નોર્થમ્પ્ટન ભણાવશૅ,

નકરો